平成２６年８月１２日

各 位

                         本店所在地  東京都港区芝浦二丁目１５番４号

                         会 社 名  中 野 冷 機 株 式 会 社

                                （JASDAQ・コード：６４１１）

                         代 表 者  代 表 取 締 役 社 長           中野 順造

                         問い合せ先  取 締 役 管 理 部 門 長 渡辺 基二

                         電話番号   （03）3455－1311

第２四半期累計業績予想と実績との差異及び通期業績予想の修正に関するお知らせ

平成 26年２月 13日に公表致しました平成 26年 12 月期第２四半期累計期間の業績予想と本日公表しま

した実績値に差異が生じましたので下記の通りお知らせ致します。また最近の業績動向を踏まえ、同じく

平成26年２月13日に公表いたしました平成26年12月期通期の連結業績予想を下記の通り修正いたしま

したのでお知らせいたします。

記

１．平成 26 年 12 月期第２四半期連結累計期間業績予想数値と決算における実績値との差異

（単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益 四半期純利

益

1 株当たり四

半期純利益

（円 銭）

前回発表予想(A） 21,100 2,690 2,700 1,670 231.57

今回実績(B) 22,839 4,422 4,460 2,751 381.55

増減額(B－A) 1,739 1,732 1,760 1,081 －

増減率(％) 8.2％ 64.4％ 65.2％ 64.7％ －

(ご参考)前期の実績

(平成25年12月期第2四半期)
16,624 2,347 2,385 1,453 201.55

２．平成 26 年 12 月期通期業績予想数値の修正(平成 26 年 1月 1日～平成 26年 12 月 31 日）

 （単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 1 株当たり当

期純利益

（円 銭）

前回発表予想(A） 38,300 4,190 4,230 2,600 360.53

今回修正(B) 40,040 5,920 5,990 3,680 510.30

増減額(B－A) 1,740 1,730 1,760 1,080 －

増減率 4.5％ 41.3％ 41.6％ 41.5％ －

(ご参考)前期の実績

(平成 25年 12 月期)
31,734 3,763 3,844 2,360 327.33

３．差異及び修正の理由

第２四半期連結累計期間につきまして、売上高の面では、日本国内において当社の顧客であるコンビ

ニエンス・ストア向け売上が当初予想を上回り、また物流センター等の大型物件の売上及びスーパーマ

ーケット向け売上も堅調だったことにより、当初の予想を８.２％程度上回る２２８億３９百万円にな

りました。

利益の面では、売上高が予想を上回り、同時に工場の操業度が上昇したことにより、当初の予想を上

回りました。

また、通期の連結業績予想につきましては、第２四半期連結累計期間の実績が当初の予想を上回った

ことに伴い、その修正分を反映させ上方修正いたしました。

 (注)上記の業績予想につきましては、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したも

のであり、実際の業績は今後様々な要因によって異なる結果となる可能性があります。

以上